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➢ Medlemsträff: Vi diskuterar hur vi kan skapa en träff för oss medlemmar. Vi önskar 

att träffen skall vara till nytta för alla medlemmar och föreningen. Vi pratar om att vi 

vill öppna upp för att alla skall få komma med idéer kring vad man önskar att 2025 

skall innehålla. Även idéer kring vad våra grupper kan ha för aktiviteter framöver 

skulle vara värdefullt. 

Vi kom fram till att en enkät med lite frågor skulle skickas ut i samband med inbjudan 

till en Idéverkstad som planeras till den 8/12 

 

➢ Vi gick igenom ”verksamhetskartan” Pratade om att fortsätta på den väg förra 

styrelsen lagt grunden till, med de olika grupperna. Vi diskuterar hur vi kan 

möjliggöra för fler medlemmar att engagera sig i grupperna. Vi kommer även 

framöver titta på rutiner för hur grupperna skall delge styrelsen vad man diskuterar.  

 

➢ Vi tittar på vårat samverkans och skötselavtal som vi har gällande banorna i Bruces 

skog. Avtalet reglerar just samverkan kring skötsel av banorna mellan föreningen 

Gandur och HFRK.  

 

 

➢ Vi har tidigare funderat på om vi skulle hyra lilla ridhuset på hfrk i vinter så att 

medlemmar kan fortsätta att träffas och rida under vintern. Kostnaden för detta är 

750kr/tim vilket vi tyckte var väldigt dyrt. Lena träffar chefen på hfrk snart och pratar 

vidare med henne om detta. 

 

➢ Vi diskuterar att söka bidrag för anläggningsunderhåll osv men då vi inte har ett 

nyttjanderättsavtal så är det tyvärr inte möjligt att söka dessa bidrag. Vi kommer 

lyfta denna fråga vidare. 

 

➢ IHD kommer gå av stapeln sista helgen i mars. Ett informationsmöte kommer 

planeras inbjudan kommer skickas till alla medlemmar. 

 

➢ Ett extra riksmöte är utlyst och vi bestämmer att den som vill och är intresserad 

anmäler sig själv. Det är ett digitalt möte och medför inga kostnader.  
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➢ Vi går igenom kostnader och intäkter för Rosa keppnin och Lena informerar Dem som 

arrangerade kring resultatet.   

 

 

 

 

➢  241202 18.00 på HFRK 

 

Undrar ni något ang de vi diskuterat eller har ni andra funderingar så är ni välkomna att höra av er på 

ordforande@gandur.se  

 

Vill ni vara med på något styrelsemöte så hör av er till ordforande@gandur.se  
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